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Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous pidettiin 2.3.2023 Helsingissä. 
 
Neuvottelukunta hyväksyi päivitetyt Itäisen Suomen elinvoimaa ja kilpailukykyä 
vahvistavan liikennejärjestelmän kehittämisen kärjet.  
 
Neuvottelukunta merkitsi tiedoksi Itä- ja Pohjois-Suomen yhteiset 
hallitusohjelmatavoitteet. Lisäksi neuvottelukunta merkitsi tiedoksi Itä-Suomen 
omat hallitusohjelmatavoitteet ja päätti hyväksyä ne. 
 
Neuvottelukunta merkitsi Itäisen Suomi – uusi suunta : Visio ja teot -asiakirjan  
tiedoksi. Päätettiin jatkaa vision toimeenpanon suunnittelua Itä-Suomen 
neuvottelukunnassa. 
 
Neuvottelukunta päätti esittää Itä-Suomeen maakuntien liittojen 
maakuntahallituksille, että nämä nimeävät sekä Itä-Suomen että Itä- ja Pohjois-
Suomen neuvottelukuntiin edustajiksi kuusi edustajaa, maakuntavaltuuston ja -
hallituksen puheenjohtajistot, ja näille varajäsenet. Lisäksi maakuntajohtajat 
kuuluvat neuvottelukunnan kokoonpanoon. 
 
Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous sekä Itä- ja Pohjois-Suomen 
neuvottelukuntien yhteiskokous pidetään 16.5.2023 Helsingissä seuraavasti: 
klo 15-17 Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous 
klo 17-19 Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukuntien yhteiskokous. 
 

 Ehdotus  (MKJ).Maakuntahallitus päättää 
1 merkitä tiedoksi Itä-Suomen neuvottelukunnan 2.3.2023 kokouksen päätökset, 
2 hyväksyä liitteenä olevan päivitetyn sopimuksen Itä-Suomen 
neuvottelukunnasta ja siihen liittyvän päätöksenteon järjestämisestä, 
3 nimetä Itä-Suomen neuvottelukuntaan sekä Itä-Suomen neuvottelukunnan ja 
Pohjois-Suomen neuvottelukunnan yhteiskokouksiin edustajiksi 
maakuntavaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajistot ja näille henkilökohtaiset 
varajäsenet. 
 

 Päätös 1 Merkittiin tiedoksi, 
2 Hyväksyttiin yksimielisesti, 
3 Nimettiin: 
   Hanna Huttunen (vara: Timo Puustinen) 
   Matti Mäntynen (Birgitta Muukkonen) 
   Aulikki Sihvonen (Esko Saastamoinen) 
   Seppo Eskelinen  (Matti Taponen) 
   Anna Vauhkonen (Helena Pakarinen) 
   Jussi Wihonen (Sanna Antikainen). 

 
Lisätietoja Jarno Turunen, yhteyspäällikkö 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 0400 818 352 
  
 Markus Hirvonen, maakuntajohtaja 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 357 7739 
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